
Drodzy Rodzice. 

Dyrekcja Szkoły Podstawowej w Jędrzejewie informuje, że rok szkolny 2022/2023 rozpoczyna się 1 września 

2022r. Rozkład jazdy autobusu szkolnego – poniżej. Uczniami, którzy przyjadą do szkoły autobusem, opiekować 

się będą nauczyciele dyżurni. Uroczystość inauguracji roku szkolnego rozpocznie się o godzinie 10:00, wcześniej 

ks. proboszcz  Dariusz Szyba zaprasza chętnych na mszę świętą o godzinie 09:00. Po zakończeniu uroczystości 

i po spotkaniach w klasach z wychowawcami dzieci dojeżdżające zostaną odwiezione do domu - przewidywany 

czas odjazdu autobusu - około 11:30. 

Dyrekcja szkoły 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Rozkład jazdy autobusu szkolnego – 01.09.2022 – rano 

Zofiowo 7:20 

Bukowiec 7:25 

Gajewo 7:30    dotyczy klas V - VIII 

Jędrzejewo Piaski 7:35 

Jędrzejewo szkoła 7:40 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Średnica k. krzyża 7:45 

Zielonowo 7:50 

Średnica - wybudowanie 7:55 

Jędrzejewo - szkoła 8:00 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Kaźmierówka 8:05 

Nowe Dwory 8:10 

Jędrzejewo - szkoła 8:15 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Pomorska Wola 8:25 

Gajewo - wybudowanie 8:35 

Zofiowo 8:40 

Bukowiec 8:45    dotyczy klas I - IV 

Gajewo 8:50 

Jędrzejewo Piaski 8:55 

Jędrzejewo - szkoła 9:00 


